Por transferencia electrónica la clave interbancaria es 002050700121435491 Sucursal: 7001 Plaza: Campeche  

SEXTA. - El “CLIENTE” acepta y se obliga a pagar al “CONSULTOR”, el monto mencionado en la  cláusula quinta.  

SÉPTIMA. - El costo total del servicio es de $ 15,147.00 (Son: Quince mil ciento cuarenta y siete pesos 00/100 M.N), a pagar en dos exhibiciones correspondientes al 50% cada una de manera 

inicial y final del servicio respectivamente. 

DESCRIPCIÓN 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDAD 

PRECIO 

UNITARIO 
IMPORTE IVA (16%) SUBTOTAL 

RET. ISR 

(1.25%)